令和６年８月７日

支部協会（連盟）会長 殿

チーム責任者 殿

主 催 宇和島ソフトボール連盟

共 催 スポーツメイトホソイ

第３１回南予小学生ホソイ旗争奪大会について（案内）

時下、皆様方におかれましては、益々ご清祥のことと存じます。

又、平素におきましては、何かとご支援、ご協力賜り誠に有り難うございます。

さて、標記大会について、下記のとおり開催しますので、各支部代表チームを派遣していただきます

よう、ご協力お願いいたします。

記

１．主 催 宇和島ソフトボール連盟

共 催 スポーツメイトホソイ

２．大会日時 第１日 令和６年９月８日（日）

第２日 ９月１４日（土）

予備日９月１６日（月）

第１試合開始 午前９時００分（予定）

３．会 場 宮下ふれあい広場・丸山公園運動広場

予備日の場所も同じ

４．試合方法 大会開催要項（詳細は別紙を参照）及び、２０２４年オフィシャルソフトボールルール

による。

５．チーム数 大洲喜多（５）・八幡浜（４）・西予市（２）

北宇和（２）・宇和島（７） 計２０チームの予定

６．参 加 料 １チーム １０，０００円

（納入後、棄権されても返金致しません。）

７．申込方法 別紙大会申込書に参加料を添えて、下記宛てに申込先に申し込むこと。

８．申込期限 令和６年８月２３日（金）

９．抽選方法 主催者代理抽選とする。

令和６年８月２６日（月） 宇和津公民館午後７時～

宇和島のチームは出席のこと。

10. 申 込 先 〒７９８－００７１

宇和島市妙典寺前乙６２８－３

宇和島ソフトボール連盟

副理事長 松 浦 秀 徳（宛）

問合せ先（０８９５）２５－６７８８

（携帯） ０９０－９７７３－１７７７